



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXVII]

THURSDAY, APRIL 9, 2026 / CHAITRA 19, 1948

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-C

**Statutory Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A and I-L)
made by Statutory Authorities other than the Government of Gujarat
including those made by the Government of India, the High Courts, the
Director of Municipalities, the Commissioner of Police, the Director of
Prohibition and Excise, the District Magistrates and the Election
Commission, Election Tribunals, Returning Officers and other
authorities under the Election Commission.**

ELECTION COMMISSION OF INDIA

NOTIFICATION

Dated 9th April, 2026

No. ELE-1326-212(2)-CHH (EM) : In pursuance of sub – rule (2) of the Rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961 the following is published for general information.

FORM-7-A

[See rule 10 (1) of the Conduct of Elections Rules, 1961]

List of Contesting Candidates

Bye Election to the Legislative Assembly from the 111-UMRETH CONSTITUENCY

Sr. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1	Bhrugurajsinh Chauhan 	Darbargadh, At. Po. Ahima, Ta.Umreth, Dist. Anand Pin-388210	Indian National Congress	Hand
2	Harshadbhai Govindbhai Parmar 	Jalanagar, At. Po. Chikhodara, Ta. Dist. Anand Pin-388320	Bharatiya Janata Party	Lotus

Sr. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognised National and State Political Parties)				
3	Maulik Vinubhai Shah 	Opp. Rama Residency, Behind Prince Salon, Station Road, Anand, Ta. & Dist. Anand Pin-388001	Bharatiya National Janata Dal	Coconut Farm
(iii) Other Candidates				
4	Jiteshkumar Ghanshyambhai Sevak (Jitubhai Sevak) 	Malivada, Kapad bazar, Dakor, Ta. Thasra, Dist. Kheda, Pin-388225	Independent	Glass Tumbler
5	Nirupaben Natvarlal Madhu 	564, Adarshnagar, Sector-24, Gandhinagar, Ta. Dist. Gandhinagar Pin-382024	Independent	Diamond
6	Mahendrabhai Natvarbhai Parmar 	185, Indiranagar, Kujad, Ta. Dashkroi, Dist. Ahmedabad Pin-382430	Independent	Gas Cylinder

Place : Umreth

Date : 9th April, 2026**J. S. PATEL,**

Returning Officer,

111-Umreth Legislative Assembly Constituency &

District Supply Officer, Anand

Dist. Anand

Gandhinagar

Date : 9th April, 2026**RINKESH PATEL,**

Additional Collector,

O/o. the Chief Electoral Officer,

Gujarat State.

ભારતનું ચૂંટણી પંચ

જાહેરનામું

તા. ૯મી એપ્રિલ, ૨૦૨૬

ક્રમાંક : ઈએલસી-૧૩૨૬-૨૧૨(૨)-છ (ઈએમ) : સને ૧૯૬૧ના ચૂંટણી સંચાલન નિયમોના નિયમ-૧૧ના પેટા નિયમ (૨) અન્વયે નીચે મુજબ સામાન્ય માહિતી માટે પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવે છે: -

નમૂનો - ૭ એ

[જુઓ ૧૯૬૧ના ચૂંટણી સંચાલન અંગેના નિયમોના નિયમ-૧૦(૧)]

હરીફ ઉમેદવારોની યાદી

૧૧૧ - ઉમરેઠ વિધાનસભા મતદાર વિભાગમાંથી વિધાનસભા માટેની પેટા ચૂંટણી

ક્રમ	ઉમેદવારનું નામ	ઉમેદવારનું સરનામું	પક્ષનું જોડાણ	ફાળવેલ પ્રતિક
૧	૨	૩	૪	૫
(૧) માન્ય રાષ્ટ્રીય અને રાજ્ય કક્ષાના પક્ષોના ઉમેદવારો				
૧	ભૃગુરાજસિંહ ચૌહાણ 	ઠે. દરબારગઢ, મુ. અહિમા, તા. ઉમરેઠ, જિ. આણંદ પીન.૩૮૮૨૧૦	ઇન્ડિયન નેશનલ કોંગ્રેસ	હાથ
૨	હર્ષદભાઈ ગોવિંદભાઈ પરમાર 	જલાનગર મુ.પો. ચિખોદરા તા. જિ. આણંદ પીન. ૩૮૮૩૨૦	ભારતીય જનતા પાર્ટી	કમળ
(૨) નોંધાયેલ રાજકીય પક્ષોના ઉમેદવારો (માન્ય રાષ્ટ્રીય અને રાજ્ય કક્ષાના પક્ષોના ઉમેદવારો સિવાયના ઉમેદવારો)				
૩	મૌલિક વિનુભાઈ શાહ 	રામા રેસીડેન્સી સામે, પ્રિન્સ સલુન પાછળ, સ્ટેશન રોડ, મુ. આણંદ તા.જિ. આણંદ પીન-૩૮૮૦૦૧	ભારતીય નેશનલ જનતા દળ	નારિયેળીનું ખેતર
(૩) અન્ય ઉમેદવારો				
૪	જીતેષકુમાર ઘનશ્યામભાઈ સેવક (જીતુભાઈ સેવક) 	માળીવાડા, કાપડ બજાર, ડાકોર, તા.ઠાસરા, જિ. ખેડા પીન.૩૮૮૨૨૫	અપક્ષ	કાચનો પ્યાલો
૫	નિરૂપાબેન નટવરલાલ માધુ 	૫૬૪, આદર્શનગર, સેક્ટર-૨૪, મુ. ગાંધીનગર, તા.જિ. ગાંધીનગર પીન.૩૮૨૦૨૪	અપક્ષ	હીરો

ક્રમ	ઉમેદવારનું નામ	ઉમેદવારનું સરનામું	પક્ષનું જોડાણ	ફાળવેલ પ્રતિક
૧	૨	૩	૪	૫
૬	મહેન્દ્રભાઈ નટવરભાઈ પરમાર 	૧૮૫, ઈન્દીરાનગર, કુજડ તા.દશકોઈ, જિ. અમદાવાદ પીન.૩૮૨૪૩૦	અપક્ષ	ગેસ સિલિન્ડર

સ્થળ : ઉમરેઠ

તારીખ : ૦૯.૦૪.૨૦૨૬

જે. એસ. પટેલ,

ચૂંટણી અધિકારી,

૧૧૧-ઉમરેઠ વિધાનસભા મતદાર વિભાગ અને

જિલ્લા પુરવઠા અધિકારી, આણંદ.

ગાંધીનગર

તારીખ : ૦૯.૦૪.૨૦૨૬

રિન્કેશ પટેલ,

અધિક કલેક્ટર,

મુખ્ય નિર્વાચન અધિકારીની કચેરી,

ગુજરાત રાજ્ય.

